
Statutární město Ostrava 

magistrát  

1/6 „Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 0002/2016/OI/VZKÚ Rekonstrukce kanalizačního sběrače D, úsek Š0 (ÚČOV) – Š1“ 

                  Dodatek 

                                                                                                Číslo dodatku objednatele:0002D1/2016/OI 
Veřejná zakázka č.: IVZ=P15V00000132 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 
č. 0002/2016/OI/VZKÚ ze dne 11.2.2016 

 
 
Smluvní strany 
 
Statutární město Ostrava Porr a.s. 
Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 10 Praha 10 
zastoupené náměstkem primátora  Porr a.s., odštěpný závod - Vodohospodářské  
Ing. Břetislavem Rigerem stavby, Praha 10, Dubečská 3238/36, 

Strašnice 100 10 
 zastoupený xxxxxx, vedoucím odštěpného 

závodu Vodohospodářské stavby a 
 xxxxxx, vedoucí odštěpného závodu 

Vodohospodářské stavby 
 na základě plné moci 
 ______________________________________   _____________________________________  
 
IČO:  00845451 IČO: 43005560 
DIČ:  CZ00845451 (plátce DPH) DIČ: CZ43005560 
Peněžní ústav:  Česká spořitelna a.s., Peněžní ústav: Raiffeisen Bank a.s. 
 okresní pobočka Ostrava   pobočka Praha 
Číslo účtu:         xxxxxx    Číslo účtu:    xxxxxx   
     
 __________________________________________   _________________________________________  
dále jen objednatel   dále jen zhotovitel   
 
 
 
 
 
Obsah dodatku 
 

čl. I. 

Článek II. Předmět smlouvy se doplňuje o odstavec 12. s tímto zněním: 

 

12. Zhotovitel se zavazuje realizovat nad rámec projektové dokumentace vícepráce, které vyplynuly   
v průběhu realizace výše uvedené stavby v rozsahu Evidenčního listu změny stavby č. 1 ze dne 
19.7.2016 . Jedná se o: 

12.1 Navýšení uzavírací stěny v šachtě Š1 a dodatečné zřízení hrázky před hradítkem v šachtě Š0 
12.2 Zvýšení rozsahu injektáží za primárním ostěním sběrače 
12.3 Čištění pracoviště (štoly) po zatopení splaškovými vodami 
12.4 Injektáže po obvodu potrubí DN 2600 mm a ostění sběrače v místě napojení na šachty Š0 a Š1 
 



Statutární město Ostrava 

magistrát  

2/6 „Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 0002/2016/OI/VZKÚ Rekonstrukce kanalizačního sběrače D, úsek Š0 (ÚČOV) – Š1“ 

                  Dodatek 

čl. II. 
 
 

Článek IV. Cena díla, odstavec 1. se ruší a v návaznosti na vícepráce se nahrazuje tímto novým zněním: 

 
 
 
 

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí: 
 

 Cena bez DPH  DPH Cena vč. DPH  

Původní cena díla 14.797.700,00 3.107.517,00 17.905.217,00 

Vícepráce ZL1 2.522.807,00 529.789,47 3.052.596,47 

NOVÁ CENA DÍLA 17.320.507,00 3.637.306,47 20.957.813,47 

 

 

 

 

Článek VI. Cena díla se doplňuje o odstavec 10. s tímto novým zněním: 

 

14. Ceny víceprací potřebných pro řádnou funkčnost a splnění technických požadavků díla: 
Add 12.1 Navýšení uzavírací stěny v šachtě Š1 a dodatečné zřízení hrázky před hradítkem v šachtě Š0
  77 397,- Kč bez DPH 
Add 12.2 Zvýšení rozsahu injektáží za primárním ostěním sběrače  1 946 650,- Kč bez DPH 
Add 12.3 Čištění pracoviště (štoly) po zatopení splaškovými vodami  416 384,- Kč bez DPH 
Add 12.4 Injektáže po obvodu potrubí DN 2600 mm a ostění sběrače v místě napojení na šachty Š0 a 
Š1  82 376,- Kč bez DPH 
 
 
 
 
 
čl. III.  
Závěrečná ujednání 
 

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),               
ve znění pozdějších předpisů:  

O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením č. 04596/RM1418/66 ze dne 
30.8.2016. 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. 0002/2016/OI/VZKÚ ze dne 11.2.2016 zůstávají nezměněna. 

3. Smluvní strany souhlasí, že tento dodatek, včetně veškerých příloh, bude zveřejněn na internetových 
stránkách statutárního města Ostravy (www.ostrava.cz), a to po dobu časově neomezenou. 

 



Statutární město Ostrava 

magistrát  

3/6 „Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 0002/2016/OI/VZKÚ Rekonstrukce kanalizačního sběrače D, úsek Š0 (ÚČOV) – Š1“ 

                  Dodatek 

4. Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto Dodatku č. 1, 
což stvrzují svými podpisy. 

5. Dodatek č. 1 je vyhotoven v čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými 
zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení. 

6. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uzavření. 
 

Příloha č. 1 Evidenční list změny stavby č. 1 ze dne 19.7.2016 
 
 
V Ostravě dne: 
 
Za objednatele    
                                                                                            
Datum:  ____________________________________  

 

 __________________________________________  

Ing. Břetislav Riger  

náměstek primátora                                             

 

Za zhotovitele    
                                                                                            
Datum:  ____________________________________  

 

 __________________________________________  

xxxxxx 

Vedoucí odštěpného závodu Porr a.s., odštěpný závod – Vodohospodářské stavby 

 

Datum:  ____________________________________  

 

 __________________________________________  

xxxxxx 

Vedoucí přípravy staveb odštěpného závodu Porr a.s., odštěpný závod – Vodohospodářské stavby 

(na základě plné moci) 



Statutární město Ostrava 

magistrát  

4/6 „Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 0002/2016/OI/VZKÚ Rekonstrukce kanalizačního sběrače D, úsek Š0 (ÚČOV) – Š1“ 

                  Dodatek 



Statutární město Ostrava 

magistrát  

5/6 „Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 0002/2016/OI/VZKÚ Rekonstrukce kanalizačního sběrače D, úsek Š0 (ÚČOV) – Š1“ 

                  Dodatek 



Statutární město Ostrava 

magistrát  

6/6 „Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 0002/2016/OI/VZKÚ Rekonstrukce kanalizačního sběrače D, úsek Š0 (ÚČOV) – Š1“ 

                  Dodatek 

 


